



GUJARAT INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION
(A Govt. of Gujarat Undertaking)

Block No-4, Udhogbhavan, Sector-11, Gandhinagar-382017
Phone: +91-7923250632, 34 to 37; Fax +91-79-23250587
Website:www.gidc.gov.in

GIDC invites online applications for its below mentioned Industrial Estates at SAYAKHA of Ankleshwar Region-District Bharuch and Halol-2 & Halol-Masvad Industrial Estate of Vadodara Region-District Vadodara.

Sayakha Engineering Estate, Sayakha Textile Estate, Sayakha Dyes and Pigment Estate, Sayakha Chemical Estate, Juned Engineering Estate, Bhersam Engineering Estate, Argama Chemical Estate, Halol-2 and Halol-Masvad Industrial Estate .

On-line applications will be accepted from 11.05.2015, 11: a.m. onwards. Interested parties who proposes to set up industrial unit in above mention Estates are requested to file their "Online Application" through GIDC's website. For more details, GIDC's website www.gidc.gov.in may be accessed. After applying online, applicant needs to send prescribed documents either personally or through RPAD in such a manner so as to reach to the office of concerned Regional Manager within 30 days of the date of application. For more details kindly visit our Ankleshwar Regional office / Vadodara Regional Office.

**Date: 11.05.2015
Gandhinagar**

**sd/-
Executive Director (Allotment)
GIDC, Gandhinagar**



ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ

ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ

(ગુજરાત સરકારનું ઉપક્રમ)

ઉદ્યોગ ભવન, બ્લોક નં. ૩, ૪, ૫, બીજો માળ, સેક્ટર-૧૧

ગાંધીનગર. ૩૮૨૦૧૭

નં. (૦૭૯)૨૩૨ ૫૦૬૩૪ થી ૫૦૬૩૭ ફેક્સ:-૯૫-૭૯-૨૩૨૫૦૫૮૭

આથી જાહેર જનતાને જણાવવામાં આવે છે કે તા. ૧૧/૫/૨૦૧૫ ના રોજ સવારે ૧૧-૦૦ કલાકથી નિગમની અંકલેશ્વર કચેરીના તાબા હેઠળ આવેલ જુદીજુદી વસાહતો જેવી કે સાયબા એન્જીનીયરીંગ વસાહત, સાયબા ટેક્સટાઇલ વસાહત, સાયબા ડાયસ અને પીગમેન્ટ વસાહત, સાયબા કેમીકલ વસાહત, જુનેદ એન્જીનીયરીંગ વસાહત, ભેરસમ એન્જીનીયરીંગ વસાહત, અરગામા કેમીકલ વસાહત (જી.ભરૂચ) અને વડોદરા કચેરીના તાબા હેઠળ આવેલ હાલોલ-૨ અને હાલોલ-મસવાદ ઔદ્યોગિક વસાહતમાં (જી.વડોદરા) ઔદ્યોગિક પ્લોટ માટે "ઓનલાઇન" પદ્ધતિથી અરજી સ્વીકારવામાં આવશે. જે અંગેની વિગતો નિગમની વેબસાઇટ "www.gidc.gov.in" ઉપર દર્શાવવામાં આવેલ છે. ઉપરોક્ત વસાહતોમાં ઉદ્યોગ સ્થાપવા માટે રસ ધરાવતા અરજદારોએ ઉપર જણાવ્યા મુજબ "ઓનલાઇન" અરજી કર્યા પછી તે અન્વયેના જરૂરી દસ્તાવેજો સાથેની અરજી રૂબરૂ અથવા રજી.એ.ડી.થી જે તે વસાહતને લાગુ પડતા પ્રાદેશિક મેનેજરશ્રી, જીઆઇડીસીને, અરજી કર્યા તારીખથી દિન-૩૦માં પહોંચે તે રીતે મોકલવાના રહેશે. વધુ માહિતી માટે નિગમની અંકલેશ્વર/વડોદરા કચેરીનો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

તા. ૧૧/૫/૨૦૧૫
ગાંધીનગર

સહી/-

કાર્યપાલક નિયામક (વિતરણ)
જીઆઇડીસી, ગાંધીનગર